
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.07.2025 13:27

Chránič zápěstí Tempish Acura 2

Cena: 198,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 102000013_x
Výrobce: Tempish
Kategorie: Pro děti

Chránič zápěstí Tempish Acura 2
Anatomicky tvarované chrániče na zápěstí s plastickými výztuhami po obou stranách zápěstí.
Poranění zápěstí je nejčastější zranění při jízdě na kolečkových bruslích.
Kvalitní ochrana zápěstí je proto velice důležitá.
Tyto chrániče zajišťují vysokou ochranu při pádech a kolizích, tvar a konstrukce zajišťuje stabilní polohu a komfortní využití při jízdě.
I přes zpevnění zůstávají prsty volné a jejich použití nebrání dalším aktivitám.
Jedná se velmi odlehčenou verzi chrániče zápěstí, kdy není celá dlaň obepnutá textilií a dlaň se zápěstím je silně odvětraná, neboť textilní a pěnové části chrániče se
dotýkají dlaně a zápěstí pouze pod plastickými výztuhami. Chránič je pevně zajištěn ve funkční poloze pomocí dvou pásků se suchým zipem.
Širší pásek na zápěstí je zdoben výšivkou a tenčí pásek na dlani gumovým plastickým štítkem s logem Tempish.

Technický popis:
- barva: black, white
- velikost: M

Velikost: (obvod zápěstí)
M: 17 - 19 cm


